
Zarządzenie nr 68/07
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 28 września 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 
249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  12  pkt  3  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 kol.5 „Plan wydatków budżetu” do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:

Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające z bieżącej realizacji budżetu
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.571.869 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007

Z-ca Burmistrza

Krzysztof Ziółkowski



Zmiany w planie wydatków gminy Szydłowiec w 2007 roku

Dział Rozdział § Treść Stan na 26.09.2007r.

600 Transport i łączność 1 127 339,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 046 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 132 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 207 321,00

75011 Urzędy wojewódzkie 187 040,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 300,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 691 161,00

4260 Zakup energii 91 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 600,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 79 700,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 79 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00

801 Oświata i wychowanie 14 931 054,00

80104 Przedszkola 1 610 720,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 153,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 470 347,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4270 Zakup usług remontowych 28 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 079 306,00

90002 Gospodarka odpadami 753 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00



90003 Oczyszczanie miast i wsi 322 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

37 571 869,00


